
Příloha č. 1 Výzvy

SMLOUVA O ÚDRŽBĚ VEŘEJNÉ ZELENĚ A SOUVISEJÍCÍCH ČINNOSTECH

1. SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha - Čakovice 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO.
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

nám. 25. března 121/1,196 00 Praha 9 - Čakovice
Ing. Jiří Víntiška, starosta
00231291
CZ00231291
Česká spořitelna, a. s.
19-2000922389/0800

(dále jen „Objednatel" nebo též „Zadavatel")

a

Qxol Euro SE
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Vinohradská 2165/48, Vinohrady, 120 00 Praha 2
l ukáš Batala - člen představenstva
04529928
nejsme plátci DPH
Komerční banka a.s.
107-6915100277/0100
zapsáno dne 2.11.2015 pod spisovou značkou H 1653 vedená u MS v PrazeOR:

(dále jen „Poskytovatel")

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") 
tuto smlouvu o údržbě veřejné zeleně a souvisejících činnostech (dále jen „Smlouva")

ÚVODNÍ USTANOVENÍ2.

2.1 Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
realizovanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ") s názvem 
„Údržba veřejné zeleně území MČ Praha - Čakovice", (dále jen „výběrové řízení"). Je-li v tétona

Smlouvě odkazováno na ZZVZ, je smluvními stranami postupováno v analogii s jeho ustanoveními.

2.2. Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou služeb, kjejichž 
poskytnutí se zavazuje touto Smlouvou, že jsou mu známy jejich veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této Smlouvy 
nezbytné. Výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Objednatele, které obdržel do dne 
uzavření této Smlouvy i pokyny, které byly obsaženy v zadávacích podmínkách obdržených ve 
výběrovém řízení, že je shledal vhodnými, že sjednaná cena a způsob plnění Smlouvy včetně doby trvání 
této Smlouvy, obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které 
zkušený Poskytovatel, jako subjekt odborně způsobilý k poskytnutí takových služeb měl nebo mohl 
předvídat. Poskytovatel na základě výše uvedeného prohlašuje, ze s použitím těchto všech znalostí, 
podkladů a pokynů bude plnit závazek založený touto smlouvou včas, řádně a za sjednanou cenu, aniž 
by vyžadoval od Objednatele jiné, než dohodnuté spolupůsobení.

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY3.

Stránka 1 z 11



Smlouva o poskytování služeb

Předmělem této Smlouvy je závazek Poskytovatele provádět na svůj náklad a nebezpečí, řádně, 
bezvadně a s vynaložením odborné péče údržbu ploch veřejné zeleně včetně souvisejících činností, a to 
na území MČ Praha Čakovice v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou a dále závazek 
Objednatele za poskytnuté služby zaplatit Poskytovateli cenu ve výši a ve lhůtě dle čl. 5 této Smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že je Objednatel oprávněn omezit rozsah předmětu této Smlouvy, přičemž 
z takového rozhodnutí Objednatele nevyplývají pro Poskytovatele jakákoliv práva k účtování případných 
dodatečných odměn, náhrad škod či smluvních pokut. Smluvní strany dále sjednávají, že v případě 
požadavku Objednatele na rozšíření rozsahu předmětu této Smlouvy bude postupováno v souladu 
s relevantními právními předpisy.

Podrobná specifikace předmětu plněni dle této Smlouvy je stanovena včl. 4.1. této Smlouvy (dále jen 
„Předmět plnění").

3.1.

3.2.

3.3.

MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ4.

Místem plnění této Smlouvy jc území Městské části Praha - Čakovice, a to oblasti specifikované níže 
(včetně uvedení rozsahu poskytovaných služeb). Přehled konkrétních ploch je znázorněn v příloze č. 1 
této Smlouvy.

4.1.

a) Růžové záhony v areálu zámeckého parku

- místo plněni: pozemky v k.ú. Čakovice pare. č. 1274/2 a pare. č. 1271/1;

- služby:

1. provádění pravidelné údržby záhonů (pletí) 9x v období duben - říjen, celkem 415 m2

2. provádění pravidelné zálivky záhonů dle klimatických podmínek v období duben - říjen, celkem 415
m

b) Lesopark Havraňák

- místo plnění: pozemky v k.ú. Čakovice pare. č. 1523 a pare. č. 1572/5;

- služby:

1. sečení trávníků s dosekáním kolem odpočívadel 3x v období duben - říjen, celkem 450 mJ

2. úprava cesty doplněním štčpky lx v období březen - květen

c) Záhony u skateparku a psí louka 

- místo plnění: pozemek v k.ú. Čakovice pare. č. 1265/7;

- služby:

1. Záhony u skateparku: provádění údržby keřů v období říjen - březen lx, celkem 296 m2
2. Záhony u skateparku: prováděni pravidelné zálivky keřů v období duben - říjen dle klimatických pod
mínek, celkem 296 m2
3. Záhony u skateparku: sečení trávníku s dosekáním v období duben - říjen 3x, celkem 29b m2
4. Skatepark: podzimní úklid listí na plochách 2x, v období říjen - prosinec
5. Skatepark: vytoukání betonových ploch lx měsíčně v období duben - říjen
6. Psí louka: sečení trávníku 3x v období duben říjen, celkem S00 itT

d) Fitpark Čakovice

Stanka 2 z 11



Smlouva o poskytování služeb

- místo plnění: pozemek v k.ú. Čakovice pare. č. 1203/1;

- služby:

1. provádění pravidelné zálivky keřů v období duben - říjen dle klimatických podmínek
2. úprava keřů v období říjen-březen lx, celkem 30 m2

e) Psí louka (přilehlá k Fitparku)

- místo plnění: pozemek v k.ú. Čakovice pare. č. 1203/3;

- služby:

1. sečení trávníku s dosekáním 3x v období duben - říjen, celkem 3.452 m:;

f) Korzo Třeboradice a „finská stezka"

- místo plnění: pozemek v k.ú. Třeboradice pare. č. 487/17;

- služby;

1. sečení trávníků s dosekáním 4x v období duben - říjen, celkem 1.962 m2
2. úprava keřů v období říjen-březen lx
3. podzimní úklid listí na plochách s odvozem 2x v období říjen - prosinec
4. podzimní úklid spadaného ovoce 3x v období září - listopad
5. provádění zálivky stromů (nově vysazených - jabloň, hrušeň, slivoň) v období duben - říjen dle klima 
tických podmínek
6. výchovný řez stromů (nově vysazených - jabloň, hrušeň, slivoň) lx v období březen - říjen dle druhu 
stromu

4.2. Předpokládaný začátek plnění Předmětu plnění této Smlouvy je ihned po nabytí účinnosti této smlouvy, 

l ato smlouva je uzavřena na dobu 2 let ode dne její účinnosti.4.3.

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Cena za Předmět plnění za 2 roky trvání této Smlouvy činí: 

cena bez DPH: 522.436,- Kč 

DPH: nejsme plátci DPH 

cena včetně DPH: 522.436,- Kč

a odpovídá položkovému rozpočtu vyplněnému Poskytovatelem, který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.

Poskytovatel sc podpisem této Smlouvy zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy bude 
respektovat ceny stanovené za Předmět plnění dle přílohy č. 2 této Smlouvy jako ceny nejvyšší a 
maximálně přípustné. Tímto není dotčen čl. 5.5. této Smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že cena za plnění této Smlouvy bude vypočtena na základě skutečně 
provedeného plnění a v souladu s rozpočtem Předmětu plnění dle přílohy č. 2 této smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje dokládáL provedené plnění předložením soupisu skutečně provedeného plnění, 
který bude následně po kontrole provedeného plnění odsouhlasen oprávněnou osobou Objednatele.

V případě, že v rámci plnění dojde k nutnosti provedení určitých oprav a úprav technických prvků 
umístěných v plochách veřejné zeleně, kdy k provedení těchto prací bude nutné využít 
materiál, který nebude zahrnut v příloze č. 2, je Poskytovatel povinen neprodleně zpracovat a předat

5.2.

5.3.

5.4.

i pomocný

Stránka 3 z 11



Smlouva o poskytování služeb

Objednateli cenovou nabídku. Takovýto materiál bude dodáván až na základě požadavků ze strany 
Objednatele a po odsouhlasení zpracované cenové nabídky. Případná dodávka rostlinného materiálu 
bude provedena na základě požadavku Objednatele zpracováním cenové nabídky a následné 
odsouhlasení cenové nabídky Objednatelem a následným provedením realizací prací po jejím 
odsouhlasení.

Smluvní strany si jsou vědomy, že kalkulace maximální přípustné ceny dle čl. 5.1. této Smlouvy může být 
překročena pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů mající prokazatelný vliv na cenu předmětu 
Léto Smlouvy a z důvodu inflace. Ke změně ceny plnění z důvodu inflace bude možné přikročit nejdříve 
po roce od uzavření této Smlouvy, a to za předpokladu, že dojde ke změně ročního indexu 
vyhlášeného ČSÚ o více než ± 3 %. Ke změně ceny může dojít maximálně o výši změny ceny ročního 
indexu cen vyhlášeného ČSÚ. Tato změna bude řešena písemným dodatkem ktéto Smlouvě.

Cena za provedení Předmětu plnění je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Poskytovatelem a doručeného na adresu Objednatele ve dvojím vyhotovení. Každá faktura musí 
obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH") a zákona č. 563/1991 Sb.( o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZOÚ"). Kromě náležitostí dle 'výše uvedených předpisů bude každá 
faktura obsahovat tyto náležitosti:

datum splatnosti;

číslo Smlouvy', na základě které bylo Poskytovatelem plněno;

IČO Objednatele a Poskytovatele; 

razítko a podpis odpovědné osoby na straně Poskytovatele; 

soupis poskytnutých služeb ve smyslu čl. 6.3. této smlouvy, jakožto příloha faktury.

V případě, že Poskytovatelem vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dle odst. 5.6. 
nebo splňoval náležitosti daňového dokladu, je Objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit 
Poskytovateli k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti ceny za poskytované služby v takovém případě 
počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli.

Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytované služby v souladu s odst. 5.6. této Smlouvy vždy 
zpětně za služby poskytnuté za předchozí kalendářní měsíc a uvedené v soupisu poskytnutých služeb dle 
odst. 5.6. písm. e) této Smlouvy. Poskytovatel doručí Objednateli fakturu nejpozději do deseti dnů od 
odsouhlasení soupisu dle čl. 6.3. této smlouvy. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje 
poslední den příslušného měsíce.

Lhůta splatnosti faktur je smluvními stranami stanovena na 30 dnů.

V případě, že podle této Smlouvy vznikne Objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty, zašle 
Objednatel na částku ve výší smluvní pokuty fakturu splňující náležitosti daňového dokladu podle ZDPH 
a ZOÚ Poskytovateli. Smluvní pokuta je splatná do 30 dní ode dne doručení faktury Poskytovateli.

V případě, že některé zc smluvních stran vznikne nárok na náhradu škody, zašle druhé smluvní straně 
písemné vyúčtování s náležitostmi účetního dokladu podle ZDPH a ZOÚ s přesnou výší požadované 
náhrady, popisem vady popř. jiné události, jíž škoda vznikla a odkazem na konkrétní povinnost druhé 
smluvní strany, jejíž porušení způsobilo vznik škody. Náhrada škody je splatná do 60 dní ode dne 
doručení řádného vyúčtování druhé smluvní straně.

Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty. V případě, že Poskytovatel 
nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí Objednatel pouze základ daně a výši DPH uhradí až po 
zveřejnění příslušného účtu v registru plátců a identifikovaných osob.

5.5.

cen

5.6.

a)

b)

c)

<0
e)

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

5.12.

Šminka 4; 11



Smlouva o poskytování služeb

5.13. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, zaplatí Objednatel pouze základ daně. 
Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Poskytovatele o jeho úhradě příslušnému 
správci daně.

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB A JEJICH KONTROLA6.

6.1. Poskytovatel je povinen provádět činnosti dle této smlouvy v souladu se zásadou efektivity a ekonomie, 
veškeré práce dle této smlouvy musí být prováděny s odbornou péčí.

6.2. V případě, že není touto smlouvou stanovený přesný způsob provedení díla, je Poskytovatel povinen 
služby provádět způsobem v místě a čase obvyklým a dbát přitom na minimalizaci zásahů do běžného 
života občanů městské části.

G.3. Za řádné provedení díla se považuje odborné a kvalitní provedení prací, ve sjednaném termínu a rozsahu 
sjednaném touto smlouvou. O řádně provedených pracích bude Poskytovatelem vystaven 
s uvedením konkrétní činnosti, lokality a datem jejího provedení (dále také jen „soupis"), který předloží 
vždy nejpozději do .5. dne následujícího kalendářního měsíce Objednateli. Kontrolu a odsouhlasení 
předloženého soupisu činností formou připojení podpisu oprávněné osoby provede Objednatel do 5 
pracovních dnů od jeho předložení. Podpisem oprávněné osoby Objednatele se považují práce v soupisu 
uvedené za předané a převzaté a Poskytovatel je oprávněn tyto práce fakturoval Objednateli k 
proplacení.

soupis

6.4. Poskytovatel sc zavazuje respektovat veškeré pokyny k plnění této smlouvy předané Objednatelem. 
Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu pokynů 
daných mu Objednatelem k provedení prací, jestliže Poskytovatel mohl tuto nevhodnost zjistit při 
vynaložení odborné péče. Pokud to Poskytovatel neučiní, nese odpovědnost v celém rozsahu.

Při zjištění závad na svěřeném pozemku - většího množství směsného komunálního odpadu na jednom 
místě (tzv. černé skládky) či poškození cvičebního zařízení (Fitpark) - je Poskytovatel povinen 
bezprostředně nahlásit tuto skutečnost Objednateli, který zajistí odstranění závady.

Objednatel má právo provádět kontrolu provádění služeb a zjištěné závady s termínem odstranění sdělit 
Dodavateli.

6.5.

6.6.

6.7. Zjisti li Objednatel, že Poskytovatel provádí služby v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy 
nebo obecně závazných právních předpisů, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Dodavatel 
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a aby služby prováděl řádným způsobem.

Jestliže Poskytovatel tak neučiní ve lhůtě, kterou mu Objednatel stanoví, popř. ve lhůtě přiměřené, 
pokud stanovena není, jedná se o porušení smlouvy, které opravňuje Objednatele k odstoupení od 
smlouvy.

6.8.

6.9. Poskytovatel jc povinen se na výzvu Objednatele dostavit na příslušné místo a závady z této kontroly 
odstranit v souladu s touto smlouvou a aktuálně zadanými termíny provedení prací a dle pokynů 
Objednatele na místě udělených.

6.10. Objednatel jc oprávněn po Poskytovateli požadovat, aby odvolal (popř, tak učiní sám) jakoukoli osobu 
pracující pro Poskytovatele, která si počíná tak, že to ohrožuje bezpečnost a zdraví její či jiných 
pracovníků.

6.11. Poskytovatel bere na vědomí, že pro účely plnění Předmětu plnění (zejména provádění zálivky) bude 
využívat vlastní zdroje vody.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN7.

Stránka 5 z 11



Smlouva o poskytování služeb

7.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby s náležitou odbornou péčí, v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů o zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a 
v souladu s dalšími obecně závaznými vyhláškami a nařízeními a příslušnými technickými normami 
platnými v době poskytování služeb. V případě porušení ustanovení těchto právních předpisů 
rámci provádění údržeb, nese veškerou odpovědnost Poskytovatel.

Poskytovatel se zavazuje udržovat po dobu účinnosti této Smlouvy dostatečnou personální kapacitu, 
technické a materiálové vybavení pro řádně a včasné plnění služeb v souladu s touto Smlouvou.

Smluvní strany se zavazují informovat bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o veškerých 
skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků smluvních síran.

Poskytovatel je povinen zajistit školení svých zaměstnanců ohledně protipožární ochrany a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v souladu se zvláštními právními předpisy.

Poskytovatel výslovné bere na vědomi, že v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech o o změně 
některých dalších zákonů, je původcem odpadů vznikajících při provádění činností dle této Smlouvy a je 
odpovědný za nakládáni s těmito odpady a je povinen dodržovat povinností dle zákona o odpadech a 
jiných zvláštních právních předpisů. Likvidace odpadů vzniklých při činnostech Poskytovatele je plně 
v režii Poskytovatele a součástí sjednané ceny za poskytnuté služby. Odpad bude odstraněn a zlikvidován 
podle platných právních norem. Odstraňování odpadu vzniklého plněním činností uvedených v této 
smlouvě sc zavazuje Poskytovatel provádět v souladu se zákonem o odpadech a v souladu s jinými 
souvisejícími právními předpisy.

a norem v

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

Poskytovatel prohlašuje, že odpovídá Objednateli za veškerou škodu způsobenou Poskytovatelem na 
majetku Objednatele.

Poskytovatel je povinen o pracich, které provádí, vést pracovní deník, do kterého je povinen zapisovat 
všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména je povinen zapisoval místo výkonu prací, 
časový postup, druh a rozsah provedených prací. Během doby trvání této smlouvy je Poskytovatel 
povinen Objednateli a jemu pověřeným osobám umožnit nahlížení a provádění zápisů do tohoto 
pracovního deníku a vyjadřovat se k jednotlivým zápisům. Každý ukončený pracovní deník bude 
autorizován, číslován a archivován u Objednatele. Pracovní deníky jsou prúpisové.

7.6.

7.7.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění služeb Poskytovatelem. Zjislí-li Objednatel porušování 
povinností Poskytovatele při provádění služeb, může Objednatel požadovat zajištění nápravy a 
provádění řádným způsobem. Náklady na zajištění nápravy dle tohoto odstavce nese Poskytovatel.

Zajištění kvalifikace po dobu realizace díla

Poskytovatel a jeho poddodavatelé jsou po celou dobu trvání této Smlouvy povinni splňovat 
kvalifikaci bezprostředně související s předmětem plnění této smlouvy, které byly prokázány 
ve výběrovém řízení.

Poskytovatel je současně povinen po celou dobu trváni této Smlouvy oznámit Objednateli ja
koukoliv změnu v rámci splnění kvalifikace, jak u sebe, tak i popř. u poddodavatele, které pro
kázal v rámci výběrového řízení. Pokud po uzavření léto Smlouvy dojde ke zrněné v rozsahu spl
nění kvalifikace, na straně Poskytovatele, popř. jeho poddodavatele, je Poskytovatel povinen 
takovou změnu oznámil Objednateli do 7 pracovních dnů, ode dne kdy lato změna nastala, ne
bo kdy ji Poskytovatel zjistil a do 10 pracovních dnů předložit Objednateli příslušný doklad o 
splnění kvalifikace.

Poskytovatel je povinen také na výzvu Objednatele mimo výše uvedenou povinnost uvedenou 
v tomto bodě předložil doklady prokazující splnění výše uvedené kvalifikace, a to do 10 pracov
ních dnů ode dne doručení písemné výzvy ze strany Objednatele.

7.8.

7.9.

3)

b)

c)

Stránka 6 z 11



Smlouva o poskytování služeb

7.10. Poddodavatelé

3) V příloze č. 3 lálo smlouvy (Seznam poddodavatclú) jsou specifikovány ty části předmětu plnění 
dle této Smlouvy, které budou poskytovány poddodavateli poskytovatele. Změnu 
poddodavatele je Poskytovatel oprávněn provést pouze se souhlasem Objednatele. 
Poskytovatel je povinen jakoukoliv změnu na pozici poddodavatele předem písemně oznámit 
Objednateli s tím, že tento poddodavatel splňuje všechny kvalifikační předpoklady, v rozsahu 
v jakém tuto kvalifikaci splňoval poddodavatel, jež byl tímto poddodavatelem nahrazen. Nový 
poddodavatel nahrazující poddodavatele uvedeného v nabídce Poskytovatele musí splňovat 
všechny kvalifikační předpoklady, bylo-li vyžadováno, a to v takovém rozsahu, vektorem byly 
Objednatelem požadovány v zadávacích podmínkách a které splňoval poddodavatel uvedený 
v původní nabídce Poskytovatele. O těchto skutečnostech poskytovatel za nového 
poddodavatele doloží doklady o splnění jeho kvalifikačních předpokladů.

Objednatel je povinen se ve Ihútč 7 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení 
vyjádřil, zda změnu poddodavatele povoluje či nikoliv. Pokud Poskytovatel předloží Objednateli 
v rámci změny poddodavatele doklady požadované v tomto bodě Smlouvy a Objednatel se 
nevyjádří ve stanovené lhůtě kc změně poddodavatele, má se za to, že Objednatel sc změnou 
na pozici poddodavatele souhlasí.

b)

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SANKCE8.

Poskytovatel nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a táto 
Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých 
škod.

Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu a není ani v prodlení, pokud k tomuto došlo výlučně 
v důsledku prodlení splněním závazků druhé smluvní strany nebo v důsledku mimořádné 
nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli dané smluvní strany (§ 2913 odst. 2 
občanského zákoníku).

Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na mimořádné 
nepředvídatelné o nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli dané smluvní strany bránící 
řádnému plněni této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení 
a překonání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli 
dané smluvní strany.

Poskytovatel neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného 
pokynu Objednatele v případě, že na nesprávnost takového pokynu Objednatele upozornil v souladu 
s odst. 6.4. této Smlouvy.

Úhrada jakékoli smluvní pokuty nemá vliv na povinnost Poskytovatele uhradit Objednateli způsobenou 
škodu.

V případě nesplnění prací dle stanovených termínů se Poskytovatel zavazuje Objednateli zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 4.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Poskytovatel jc v prodlení pokud nezjedná 
nápravu ani do 3 pracovních dnů poté, co byl Objednatelem k nápravě vyzván.

Poskytovatel prohlašuje, že má sjednané pojištění odpovědnosti za škody způsobené Poskytovatelem 
třetí osobě v minimální výši 1 mil. Kč. Pojistná smlouva tvoří nedílnou součást této Smlouvy, aniž by k ní 
musela být přiložena. Poskytovatel je povinen udržovat pojištění v platnosti minimálně v rozsahu 
požadovaném touto Smlouvou, po celou dobu plnění této Smlouvy. Poskytovatel je povinen předložit

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

Stránka 7 z 11



Smlouva o poskytování služeb

originál nebo ověřenou kopii pojistné smlouvy dle této Smlouvy do tří (3) dnů od obdržení písemné 
výzvy Objednatele. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku 
pojistného, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené min. výše pojistného v pojištění, 
nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je Poskytovatel 
povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v tomto 
ustanovení. Pro případ porušení povinnosti Poskytovatele udržovat pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené třetí osobě po celou dobu trvání Smlouvy sjednávají strany této Smlouvy smluvní pokutu ve 
výši 100.000,- Kč.

V případě porušení povinnosti v souladu sodst. 15.1. léto Smlouvy se Poskytovatel zavazuje zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 30 % z postoupené pohledávky nebo hodnoty postoupeného práva 
ze Smlouvy.

8.10. V případě, ze Poskytovatel nepředloží nebo nepředá objednateli příslušné doklady dokladující splnění 
povinnosti Poskytovatele v odst. 7.10. této smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1.000,-Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti dle odst. 7.10. této smlouvy, a to za každý 
započatý den prodlení až do splnění Léto povinnosti.

8.9.

9. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ A OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

9.1. Poskytovatel souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené Objednatelem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku ani za důvěrné informace či sdělení dle ustanovení 
§ 1730 občanského zákoníku, a uděluji proto svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

9.2.

10. SOUČINNOST A KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace nezbytné pro 
řádné a včasné plnění svých závazků.

10.2. Smluvní strany jsou povinny informoval druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění.

10.3. Poskytovatel je oprávněn požadovat konkrétní součinnost Objednatele nezbytnou k provádění 
Předmětu plnění kdykoliv v průběhu plnění Smlouvy, přičemž však taková součinnost musí být 
dostatečně specifikována předem.

10.4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob, 
pověřených zaměstnanců nebo statutárních orgánů popřípadě členů statutárních orgánů smluvních 
stran.

10.5. Písemnost, která má být dle této Smlouvy doručena druhé smluvní straně, musí být doručena bud 
osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky, a to vždy alespoň oprávněné 
osobě. V případě, že taková písemnost může mít přímý vliv na účinnost této Smlouvy, musí být doručena 
bud osobně, nebo prostřednictvím držitele poštovní licence do sídla této smluvní strany zásilkou 
doručovanou do vlastních rukou, a to vždy osobě oprávněné dle zápisu v obchodním rejstříku za 
příslušnou smluvní stranu jednal.

10.1.

11. KONTAKTNÍ OSOBY

Stránka 8 z 11



Smlouva o poskytování služeb

11.1. V záležitostech týkajících se této Smlouvy jsou oprávněni jednat za Objednatele:

VE VĚCECH SMLUVNÍCH: LUKÁŠ BATALA, 608/221771, INFOOXOL@EMAIL.CZ 

VE VĚCECH TECHNICKÝCH: LUKÁŠ BATALA, 608/221771, INFOOXOL@EMAIL.CZ

11.2. V záležitostech týkajících sc této Smlouvy jsou oprávněni jeanst za Poskytovatele:

VF VĚCECH SMLUVNÍCH LUKÁŠ BATALA 

TEL. 608/221771 

E-MAIL: INFOOXOL@EMAIL.CZ 

VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

TEL. 608/221771 

E-MAIL: INF00X0L@EMAIL.CZ

A)

B)

A)

Bj LU KAS BATALA

11.3. Zástupci Smluvních stran uvedení v tomto článku této Smlouvy nejsou oprávněni měnit tuto Smlouvu 
nebo činit úkony mající za následek skončení její účinnosti.

12. ŘEŠENÍ SPORŮ

12.1. Veškerá vzájemná práva a povinnosti Poskytovatele a Objednatele vyplývající z uzavřené Smlouvy se 
budou řídit právem České republiky. Veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní, 
které se nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se 
zákonem č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

13. UKONČENI SMLOUVY

13.1. Tuto Smlouvu lze zrušit:

a) dohodou smluvních síran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek; 

odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě; 

výpovědí Smlouvy ze strany Objednatele.

13.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:

Poskytovatel je v prodlení s poskytováním služeb po dobu delší než dva (2) týdny a nezjedná 
nápravu ani do tří (3) dnů od doručení písemného oznámení Objednatele o lakovém prodlení;

Poskytovatel plní závazek založený touto Smlouvou v rozporu se zadávacími podmínkami 
nebo v rozporu s pokyny Objednatele;

Poskytovatel poruší některou z povinností dle této Smlouvy nebo dle platných předpisů, 
norem a rozhodnutí příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je povinen při 
plnění závazku založeného touto Smlouvou dodržovat,

Poskytovatel poruší povinnosti stanovené v cdst. 7.10. této Smlouvy;

13.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy bez předchozího oznámení Poskytovateli nebo výzvy 
k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě:

je-li vůči majetku Poskytovatele vedeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o 
úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Poskytovatele nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek

b)

<0

<0

b)

c)

d)

a)

Stránka 9 z 11

mailto:INFOOXOL@EMAIL.CZ
mailto:INFOOXOL@EMAIL.CZ
mailto:INFOOXOL@EMAIL.CZ
mailto:INF00X0L@EMAIL.CZ


Smlouva o poskytování služeb

Poskytovatele je zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů;

b) pozbude li Poskytovatel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění 
činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou;

<0 poruší-li Poskytovatel povinnosti stanovené v odst. 8.8 této Smlouvy;

rf) poru.ší-li Poskytovatel povinnosti stanovené v odst. 15.1. této Smlouvy;

e) dojde-li k opakovanému porušení povinností, které může být důvodem pro odstoupení od 
Smlouvy dle odst. 13.2. této Smlouvy;

f) byl-li Poskytovatel pravomocně odsouzen za některý ztřeštilých činů uvedených v ustanovení § 7 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob. Odstoupení od této 
Smlouvy je v daném případě účinné okamžikem doručení písemného odstoupení 
Poskytovateli.

13.4. Poskytovatel je oprávněn odstoupil od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s placením 
peněžitých částek Poskytovateli a toto prodlení trvá po dobu delší než třicet (30) dnů po písemném 
upozornění a Objednatel nesjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od doručení písemného oznámení 
Poskytovatele o takovém prodlení.

13.5. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká plnění, které již bylo do účinnosti odstoupení smluvními stranami 
poskytnuto.

bez udání důvodu13.G. Objednatel může tuto smlouvu ukončit výpovědí z jakéhokoli důvodu nebo
se šestiměsíční (6) výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po dni doručení druhé smluvní straně. Výpověď smlouvy se nedotýká práv a povinností smluvních stran
z této smlouvy, které již byly ke dni skončení výpovědní lhůty splněny.

13.7. Předčasné ukončení nemá vliv na ta práva a povinnosti smluvních stran, u nichž z jejich povahy či 
kontextu této Smlouvy vyplývá, že mají zůstat v účinnosti i po dni ukončení účinnosti Smlouvy nebo mají 
vzniknout ke dni ukončení účinnosti.

14. ODDĚLITELNOST

14.1. Pokud se některé ustanovení této Smlouvy ukáže anebo se stane z jakéhokoli důvodu neplatným nebo 
nevynutitelným, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost této Smlouvy jako celku a platnost 
a účinnost ostatních článků nebo odstavců zůstane v plném rozsahu zachovaná.

14.2. Pro případy uvedené výše v odst. 14.1. této Smlouvy se smluvní strany dohodly, že část Smlouvy, která 
bude prohlášená za neplatnou či neúčinnou, znovu projednají a nahradí ji v maximálním možném 
rozsahu takovým platným a účinným zněním, které bude z právního hlediska přijatelné a vynutitelné a 
bude se blížit obsahu a účelu původního nahrazovaného ustanovení, nebo se použije právní předpis, 
který nejblíže odpovídá obsahu a účelu původního nahrazovaného ustanovení.

15. POSTOUPENI

15.1. Poskytovatel není oprávněn převést práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy ani jakoukoli 
pohledávku Poskytovatele za Objednatelem vzniklou na základě této Smlouvy na třetí osobu bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele, nestanoví-li tato Smlouva jinak. Ustanovení § 222 odst. 
10 ZZVZ Lim není dotčeno.

15.2. K přechodu práv a povinností z této Smlouvy dochází v případech stanovených zákonem.

Stránka 10 z 11



Smlouva o poskytování služeb

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

16.1. Právní vztahy vzniklá z táto Smlouvy se řídí platnými a účinnými právními předpisy České republiky, 
zejména občanským zákoníkem.

16.2. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušil pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných smluvními stranami. Dodatky nabývají platnosti a účinnosti nejdříve v den, kdy byly 
podepsány oběma smluvními stranami.

16.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění podle zákon o registru smluv se zavazuje učinit Objednatel.

16.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text této smlouvy byl uveřejněn na profilu zadavatele 
(kupujícího) dle zákona č. 134/2016 5b., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 
v Registru smluv.

16.5. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

16.6. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy;

Příloha č. 1:
Příloha č. 2; Položkový rozpočet 
Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

16.7. l ato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
(2) vyhotoveních.

16.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní 
připojují svoje podpisy.

Přehled ploch veřejné zeleně

Za stranu Poskytovatele:7a stranu Objednatele:

1 o "04- 7019
V Praze dne 03.04.2019dneV

Oxol Euro SE
Vinohradská 2165/48, VinohradySMo ia 2%

emaiLcz
I'gMi -3-:w i Lukáš BatalaIng. Jiří Vintiška 

starosta MČ Praha - Čakbyl
<o

člen představenstva' ČA*°
DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 43 z. č. 131/2000 
že byly splněny podmínky pro platnost

gwHBS^Bni členové
Praha - Cuká■

Michal

t

Stránka 11 z 11


